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10.

11.

12.

13.

14.

15.
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17.

Facade

Exterior Apse

Nave

Sanctuary

Cappella Dondola

Cappella Sacchi

Cappella dei Garzoni degli Osti
Cappella dei Pescatori
Cappella dei Vignaroli

Santa Maria in Portico

Santa Maria delle Grazie
Madonna of the Seven Sorrows
Sacristy

Antechamber to the Sacristy

Cappella dei Pastori
Cappella Pelucchi

Cappella Mattei



